
 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 

 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 

                                          

Świebodzin, 2021-08-09 

ZP.271.4.7.2021.AG          

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 Gmina Świebodzin, ul. Rynkowa 2, 66-200 Świebodzin, występująca i zwana dalej „Zamawiającym” 

zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – 

nr sprawy: ZP.271.4.2021, prowadzonego w trybie podstawowym pn. Roboty budowlane dot. placów zabaw              

z podziałem na 4 zadania:  

Zadanie 1: Budowa placu zabaw w m. Lubogóra  

Zadanie 2: Rozbudowa i doposażenie placu zabaw w Kępsku 

Zadanie 3: Doposażenie placu zabaw na os. Kopernika w Świebodzinie 

Zadanie 4: Doposażenie placu zabaw na ul. Słonecznej w Świebodzinie, 

jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę: 

 

1) Na Zadanie 1 ofertę nr 01 złożoną przez Wykonawcę 
 

GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 
 

na kwotę brutto: 160 325,70 zł z wydłużonym okresem gwarancji o: 60 miesięcy 
 

 

2) Na Zadanie 2 ofertę nr 01 złożoną przez Wykonawcę 
 

GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 

ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 
 

na kwotę brutto: 108 492,27 zł z wydłużonym okresem gwarancji o: 60 miesięcy 
 

 

3) Na Zadanie 3 ofertę nr 02 złożoną przez Wykonawcę 
 

PPHU TOSIA KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 
 

na kwotę brutto: 18 450,00 zł z wydłużonym okresem gwarancji o: 24 miesiące 
 

 

4) Na Zadanie 4 ofertę nr 02 złożoną przez Wykonawcę 
 

PPHU TOSIA KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 
 

na kwotę brutto: 12 669,00 zł z wydłużonym okresem gwarancji o: 24 miesiące 
 

 

Wybrani w/w Wykonawcy złożyłi najkorzystniejszą ofertę, która spełniła wymagania określone w SWZ 

oraz uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert. W postępowaniu złożono 

następujące oferty i przyznano następującą punktację wg przyjętych kryteriów oceny ofert: 

mailto:zp@um.swiebodzin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin


 

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 

 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba przyznanych 

punktów 

wg kryterium oceny ofert: 

Cena oferty - 60% 

Liczba przyznanych  

punktów wg kryterium  

oceny ofert: 

Gwarancja i rękojmia - 
40% 

Łączna przyznana 

liczba punktów 

w kryteriach 

oceny ofert 

ZADANIE 1 

01 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 
ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 

60,00 40,00 100,00 

02 
PPHU TOSIA KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 
52,46 40,00 92,46 

03 
WERAN Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław 
43,74 40,00 83,74 

ZADANIE 2 

01 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 
ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 

60,00 40,00 100,00 

02 
PPHU TOSIA KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 
44,12 40,00 84,12 

03 
WERAN Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław 
43,45 40,00 83,45 

ZADANIE 3 

01 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 
ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 

OFERTA ODRZUCONA 

02 
PPHU TOSIA KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 
60,00 40,00 100,00 

03 
WERAN Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław 
30,00 40,00 70,00 

ZADANIE 4 

01 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp.k 
ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina 

51,07 40,00 91,07 

02 
PPHU TOSIA KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoria 6, 07-323 Zaręby Kościelne 
60,00 40,00 100,00 

03 
WERAN Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław 
38,63 40,00 78,63 

 

 

 z up. Burmistrza 

I Zastępca Burmistrza 

 
 Przemysław Nitschka 

 

mailto:zp@um.swiebodzin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin

